דינו של המפר זאת הוא **מאסר למשך עד 6 חודשים** בהתאם לסעיף 193א לחוק העונשין ו**קנס של עד 9,000 שקלים** לפי חוק המאבק בתופעת השכרות. יש לציין כי החוק נוגע לעסקים מסוג פיצוציות, קיוסקים, מכולות, חנות יינות, סופרמרקטים ועוד. החוק אינו תקף לפאבים ומסעדות המוכרים את המשקאות לצריכה במקום.

סגירת עסק שמכר משקאות משכרים לקטינים

תכליתו של חוק רישוי העסקים שנחקק בשנת התשכ"ח-1968, הוא לאפשר לציבור הישראלי ליהנות מתנאי תברואה נאותים, מאיכות הסביבה, מבריאות, מונע סכנות לשלום הציבור ומונע הדבקות במחלות שונות של בעלי חיים כמו גם מזיהום שמקורם בחומרי הדברה, תרופות, דשנים ומקורות מים. המנהלים את עסקיהם ללא רישיון עוברים עבירה פלילית ומסתכנים בסגירת מקום העסק, בקנסות ואף במאסר בפועל.

לציון כי צו הסגירה יכול להיות מופעל באופן קצר מועד דבר שעשוי לגרום לנזקים אדירים לעסק כמו איבוד לקוחות והפסד של סכומי כסף גדולים. בפסקה הבאה יפורט אודות הסנקציות שניתן להטיל לבעל עסק שמכר לקטין משקה אלכוהולי.

אילו סנקציות ניתן להטיל על בעלי עסקים שבמסגרת עסקם נמכרו משקאות משכרים לקטינים?

סעיף 23 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 קובע כי קצין משטרה בדרגת רב-פקד ומעלה רשאי לצוות בכתב על סגירה של עסק למשך תקופה של **עד 30 ימים** אם הוא נמצא עוסק במכירת משקאות משכרים **במידה והדבר נדרש לשם שמירה על שלום הציבור או להחזרת שלום הציבור במידה והופר**.

להלן העתק האזהרה שניתנה לאחר השימוע במשטרה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

פלא : 2016/ [redacted]
לכבוד :

המחזיק בחצרים - [redacted]
מנהל עסק - [redacted] (אם הוא ידוע וניתן לאתרו בשקידה סבירה)

הנדון: התראה לפי סעיף 23(א1)(2) לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968

ניתנת לך בזאת התראה לפי סעיף 23(א1) לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 (להלן - חוק רישוי עסקים) בגין:

חדש לביצוע עבירה בניגוד לאיסור הקבוע בסעיף 2(א1) לחוק רישוי עסקים;
חדש לביצוע עבירה בניגוד לאיסור הקבוע בסעיף 193א לחוק העונשין
התראה זו מבוססת על ממצאים שנתגלו בעסק הקרוי בשם [redacted]
[redacted] הנמצא ב [redacted] (כתובת העסק), ואשר, בין היתר, עוסק במכירת, הגשת או הספקת משקאות משכרים (להלן-העסק).